FAU/SU MARIAMARKA BARNEHAGE 2020/2021
LÅVEN
	SU/ FAU
	Camilla Gjerde Ove 
Mor til Amalie 

	Tlf: 45474512
	Gjerde.camilla@gmail.com

	FAU
	Silje Marie Ellingsen 
Mor til Milian 
	Tlf: 45228544
	Siljemariel.ellingsen@gmail.com



SILOEN 
	[bookmark: _Hlk53476839]Su/FAU
	Line Hagen Radlgruber 
Mor til Vilde 
	Tlf: 41630512
	Linehagen_86@hotmail.com

	 SU/FAU
	Cecilie Linn Bie 
Mor til storm
	Tlf: 93099559
	Cecilialinn@hotmail.com


[bookmark: _GoBack]

BINGEN
	SU/FAU
	Tove Dickman Haugvaldstad
Mor til Vegard og Solveig 
	Tlf: 41363264
	Tove.dickman@gmail.com

	FAU
	Chelsea Hill 
Mor til Lilly og Khoren 
	Tlf: 47995794
	Wavecrest486@gmail.com



STALLEN
	SU/FAU
	Therese Jåtten 
Mor til Erika 
	Tlf: 47449741
	therese@jaatten.com

	FAU
	Kerstin Kieser- Hansen 
Mor til Livia 
	Tlf: 94842375
	Kerstin223@web.de




SU REPRESENTANTER BARNEHAGEN
	NAVN
	AVDELING

	Margarethe Fosmark 
	Stallen

	Lise Sirevåg
	Låven 

	Ingunn Skogen
	Siloen 

	Anne Sakkestad 
	

	
	



